
 سنوار در یکی از 
اولین  سخنرانی ها پس 
از آزادی از زندان های 

اسرائیل خواستار 
اقدامات فوری حماس 

برای آزادی باقی 
زندانیان فلسطینی 

در بند اسرائیل شد: 
»آزادسازی زندانیان و 
شیوه هایی که برای این 

امر می توان استفاده 
کرد باید خیلی زود به 
یک برنامه عملی برای 
حماس تبدیل شود.« 
او که سال ها زندانی 

بود و از رنج زندانیان 
آگاهی داشت به این 
مسئله متعهد ماند و 

بعدها نیز از جمله در 
۷ اکتبر از اسیر کردن 
اسرائیلی ها برای مبادله 

آن ها با زندانیان 
فلسطینی به عنوان یک 

راه برای آزادسازی 
فلسطینی ها استفاده 

کرد.

هشدار وکلای بایدن
گروهی از وکلای دولت آمریکا با توجه به 
گزارش ها درباره عملکرد اسرائیل در غزه که آن 
را ناقض قوانین بین المللی و قوانین آمریکا تلقی 
کرده اند، خواستار متوقف شدن عرضه تسلیحات 
آمریکا به اسرائیل شدند. گروهی از وکلای داخل 
و خارج از کشور، از جمله، حداقل ۲۰ نفر از 
آن ها که در دولت »جو بایدن« رئیس جمهور 
آمریکا مشغول به کار هستند، با استدلال 
اینکه اقدامات رژیم صهیونیستی در جنگ 
غزه مطابق قوانین آمریکا و قوانین بین المللی 
نیست، از رئیس جمهور آمریکا خواسته اند که 
کمک های نظامی به این رژیم را متوقف کند. 
نشریه آمریکایی پالتیکو در این باره گزارش داد: 
آن ها قصد دارند طی روزهای آتی، نامه ای به 
»مریک گارلند« دادستان کل و مشاوران کل در 
دولت بنویسند و استدلال خود را مطرح کنند. 
در نامه ای که پالتیکو آن را رویت کرده، این وکلا 
گفته اند که اسرائیل، احتمالًا، قوانین آمریکا، از 
جمله قانون کنترل صادرات تسلیحات، قانون 
لیهی، همچنین معاهده  ژنو درباره منع حملات 
نامتناسب علیه جمعیت غیرنظامیان را نقض 
کرده است. گروهی که پیش نویس این نامه را 
تهیه کرده اند، شامل وکلای فعلی وزارت امنیت 
کشور و وزارت امور خارجه آمریکا است. این نامه 
هنوز در مرحله جمع آوری امضا است و تاکنون، 
بیش از ۹۰ وکیل آن را امضا کرده اند، از جمله، 
وکلای وزارت دادگستری، کار و انرژی و وکلای 

کمیسیون اروپا و بخش خصوصی.
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راستگرایانه ترین دولت های تاریخ اسرائیل، »تقابلی علنی« با 
رژیم اسرائیل در راه باشد. در همین سخنرانی بود که سنوار یک 
پیام مهم برای اسرائیلی ها داشت: »به سراغ شما خواهیم آمد.«

نگاه سنوار به صلح �
از نگاه اسرائیلی ها سنوار کسی است که »تا آخرین لحظه 
مبارزه می کند« و امکان صلح با او وجود ندارد اما نگاهی 
ریزبینانه تر به اظهارات و مواضع سیاسی یحیی سنوار به مسئله 
صلح و راه حل مسئله فلسطین نشان می دهد او کسی است 
که به راه حل های عملگرایانه باور دارد. سنوار در سال ۲۰۰۷ 
طی مصاحبه ای تلویزیونی که در زندان انجام شد، صحبت های 
قابل توجهی را پیرامون مسئله صلح مطرح کرد. او خطاب به 
اسرائیلی ها گفت که بهتر است از آتش بس با حماس حمایت 
کنند و افزود: »ما می دانیم که اسرائیل بیش از ۲۰۰ کلاهک 
هسته ای دارد. ما می دانیم که اسرائیل قوی ترین نیروی هوایی 
منطقه را دارد. ما نمی توانیم اسرائیل را نابود کنیم.« سنوار اما 
همزمان تأکید کرد که مقاومت هم راه های خود را برای ضربه 
زدن به اسرائیل دارد. رهبر حماس در نوار غزه مصاحبه مهمی 
هم در سال ۲۰۱۷ با روزنامه یدیعوت آحارانوت انجام داد. 
او در این مصاحبه گفت که »یک جنگ جدید به نفع هیچ 
کس نیست و قطعاً به نفع ما هم نیست«. او تأکید کرد: »من 
نمی گویم که دیگر نخواهم جنگید، من می گویم که جنگ های 
بیشتر را نمی خواهم. می خواهم محاصره تمام شود.« سنوار 
گفت: »بسیار مهم است که یک مسئله را آشکار کنم. اگر ما 
مورد حمله قرار بگیریم از خودمان محافظت خواهیم کرد و 
مانند همیشه جنگی دیگر در راه خواهد بود. شما هم به عنوان 
خبرنگار بار دیگر به اینجا خواهید آمد و من به شما خواهم گفت 

که جنگ مسئله ای را از دو طرف حل نمی کند.«

مذاکراتی که در جریان است �
در هفته های اخیر به رغم درگیری های گسترده در غزه 
و کشته شدن هزاران نفر از جمله زنان و کودکان، همزمان 
مذاکراتی هم برای آتش بس و تبادل اُسرا میان اسرائیل و 

حماس در جریان است.
اسرائیل و متحدان غربی تل آویو از جمله آمریکا تلاش دارند 

به حماس برای پذیرش پیشنهادهای اسرائیل فشار بیاورند اما 
حماس می گوید برای برقراری آتش بس و حصول توافق، باید 

اصلاحات اساسی در این پیشنهادها صورت بگیرد.
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در روزهای گذشته 
در این باره گفت: »بسیار امیدوارم که حماس با پیشنهاد 
آتش بس در نوار غزه و آزادی گروگان ها موافقت کند.« او 
تأکید کرد: »شما باید تصمیم بگیرید، و باید خیلی سریع 
تصمیم بگیرید.« حماس نظر متفاوتی دارد. به گزارش 
المیادین، روز یکشنبه ۲۸ آوریل، یک عضو ارشد مقاومت 
فلسطین اعلام کرد که حماس در حال بررسی پیشنهاد رژیم 
اسرائیل در مذاکرات آتش بس است، اما پیش بینی می شود، 
»در صورتی که اصلاحات اساسی روی آن صورت نگیرد«، 

مورد قبول واقع نشود.
نگاهی به مواضع رهبران ارشد حماس نشان می دهد آن ها 
انعطاف هایی را در مواضع خود داشته اند اما دولت نتانیاهو 
حاضر نیست برخی از حقوق اساسی مردم فلسطین را 
بپذیرد. خلیل الحیه، از فرماندهان ارشد حماس اعلام کرد در 
صورت اجرای »راه  حل دوکشوری« و تشکیل کشور فلسطین 
براساس مرزهای سال ۱۹6۷، این گروه با آتش بس دست کم 
پنج ساله با اسرائیل موافقت کرده و حماس نیز در چارچوب 
»حزب سیاسی« شاخه نظامی خود را منحل می کند. الحیه 
در مصاحبه با »آسوشیتدپرس« گفت، حماس از تشکیل 
»کشور فلسطینی با حاکمیت کامل در کرانه باختری و نوار 
غزه و بازگشت آوارگان فلسطینی مطابق با قطعنامه های 
بین المللی« استقبال کرده و »در صورت تحقق این 
خواسته ها، شاخه نظامی حماس منحل خواهد شد.« الحیه، 
یکی از نمایندگان حماس در مذاکرات مبادله گروگان های 
اسرائیلی و زندانیان فلسطینی است. او تصریح کرد، به منظور 
تشکیل کشور واحدی در غزه و کرانه باختری، حماس قصد 

پیوستن به »سازمان آزادی بخش فلسطین« را دارد.
این پیشنهاد در گذشته نیز از سوی برخی رهبران گروه 
حماس از جمله سنوار مطرح شده بود اما توجهی به آن نشد.

بسیاری از تحلیلگران و مقام های سیاسی تأکید دارند 
باید آتش بس برقرار شود تا امکان به نتیجه رسیدن مذاکرات 
وجود داشته باشد. استفان سژورنی، وزیر امور خارجه فرانسه، 

در ابتدای هفته جاری در این باره گفت: »مذاکرات درباره 
آتش بس در غزه در حال پیشرفت است. کارها رو به جلو است، 
اما شما همیشه باید در این بحث ها و مذاکرات مراقب باشید. 

وضعیت غزه فاجعه بار است و ما به آتش بس نیاز داریم.«
هیئت حماس روز سه شنبه ۳۰ آوریل برای تکمیل 
گفت وگوها و بررسی پیشنهاد آتش بس قاهره را ترک کرد و قرار 

است مجدداً با یک پاسخ مکتوب به مصر بازگردد.
جنبش حماس در نامه ای به سایر گروه های مقاومت 
فلسطین اعلام کرد هیئت این جنبش به قاهره رفت و 
مذاکراتی درباره پیشنهاد اخیر آتش بس انجام داد. این هیئت 
به توضیحات و نکات میانجی های مصری و قطری درباره 
جزئیات پیشنهاد اخیر گوش داد. براساس گزارش رسانه های 
مصری هیئت حماس به ریاست خلیل الحیه شامگاه دوشنبه 
قاهره را ترک کرد. این رسانه ها گزارش دادند هیئت حماس 
مجدداً با یک پاسخ مکتوب به قاهره بازمی گردد. دوشنبه 
سامح شکری، وزیر خارجه مصر از وجود پیشنهادی درباره 
آتش بس غزه خبر داد و از طرف های فلسطینی و اسرائیلی 
خواست آن را بررسی کنند. خبرگزاری رویترز نیز به نقل از یک 
منبع آگاه در مذاکرات اعلام کرد احتمالًا حماس به پیشنهاد 
تل آویو برای آتش بس چندمرحله ای که شنبه آن را دریافت 
کرده است، پاسخ بدهد. به گفته این منبع، این پیشنهاد 
شامل آزادی کمتر از ۴۰ اسیر در ازای آزادی فلسطینی ها از 
زندان های رژیم اسرائیل است. مرحله دوم نیز شامل یک دوره 
آرامش پایدار است. بعد از مرحله اول رژیم اسرائیل اجازه آزاد 
تردد بین شمال و جنوب غزه را خواهد داد و نیروهای این رژیم 
به صورت جزئی از نوار غزه عقب نشینی خواهند کرد. روزنامه 
هاآرتص نیز نوشت یک هیئت اسرائیلی روز سه شنبه برای 
برگزاری مذاکرات با مسئولان مصری درباره خواسته حماس 
برای آتش بس کامل در غزه به قاهره می رود. محور مذاکرات 

این خواسته حماس است.
برخی منابع اسرائیلی مدعی هستند که سنوار از جمله 
مقاماتی در حماس است که شرایط پیشنهادی اسرائیل را 
کافی نمی داند. ماکور ریشون نوشته است سنوار »آماده 
شنیدن پیشنهاد توافقی که شامل توقف جنگ و خروج ارتش 

اسرائیل از غزه نباشد، نیست.«

 آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای شماره: 1403304  

 شركت تولید نیروی برق شهید سلیمی در نظر دارد »انجام امور نگهبانی و حفاظتی ابنیه، تأسیسات ساختمان ستادی شرکت، مجموعه 
نیروگاه 50 مگاواتی نوشهر و امور کارشناسی دفتر حراست« خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای برابر شرایط مشخصات و 

اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند اسناد مناقصه را از روز یکشنبه مورخ 1403/02/09 لغایت روز پنجشنبه مورخ 1403/02/13 با مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: WWW.SETADIRAN.IR با شماره: 2003001364000002دریافت نموده و پس از تکمیل 
اسناد، پاکت پیشنهادی خود را حداکثر تا ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/02/23 ضمن بارگذاری هر سه پاکت »الف، ب، ج« 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، فقط فیزیک پاکت »الف« را به آدرس: ساری - بلوار طالقانی- نبش خیابان معلم شرکت 
تولید نیروی برق شهید سلیمی ارسال نمایند. كلیه پیشنهادات واصله رأس ساعت 9 همان روز در دفتر مدیر امور تدارکات )اتاق 
شماره 109( شرکت بازگشایی خواهد شد. بدیهی است به پیشنهادهای فاقد بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، 
فاقد امضاء الکترونیکی )دیجیتالی(، مشروط، مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد 

مناقصه مندرج می باشد. 
ضمنأ مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار )شرکت در مناقصه( به مبلغ 1.980.000.000 ریال بوده، که پیشنهاددهنده می تواند به صورت واریز 
نقدی )به حساب شبای شماره: IR080100004001113906376621 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران( یا ضمانتنامه بانکی، براساس 

آخرین آئین نامه تضمین معاملات دولتی، تسلیم نمایند. 
اطلاعات مناقصه فوق در سایت شرکت مادرتخصصی تولید نیروی برق حرارتی کشور به آدرس: www.tpph.ir نیز ثبت گردیده است. 
در صورت نیاز، پاسخگویی به سوالات در بخش قراردادی، در ساعات اداری با آقایان: مالک ابراهیم زاده شرمه مدیر امور تدارکات و 

قراردادها با شماره 01133205487 و مهدی رافعی با شماره 01133205686 داخلی 113 تماس حاصل فرمائید.

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1706983

وزارت نیرو
شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی کشور

شرکت تولید نیروی برق شهید سلیمی  

شرکت تولید نیروی برق شهید سلیمی - امور تدارکات

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای صابر رعیت دوست وکالتاً از طرف آقای نورمحمدگرگیج که طبق نامه شماره 02/08/756966 مورخ 1402/11/08 اداره ثبت احوال کهریزک نام خانوادگی 
از گرگیج به امینی منش تغییریافته طبق وکالتنامه شماره 62087-1389/03/22 دفترخانه 217 تهران و 115072-1402/10/25 دفترخانه 21 کهریزک با ارائه شش برگ 
استشهادیه محلی مصدق شده در دفترخانه 33 شهرری مدعی است: 1-سند مالکیت مساحت 3333/33 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 340000 
مترمربع قطعه اول تفکیکی شماره 187 فرعی از 86 اصلی مفروز از پلاک اصلی واقع در عبداله آباد جزء دهستان غار بخش 12 تهران ذیل ثبت 468357 صفحه 295 دفتر 
جلد 1703 که حسب دستورالعمل اداره کل ثبت استان تهران به ذیل ثبت 17589 صفحه 67 دفتر جلد 115 کهریزک انتقال و اصلاح شده است به نام آقای ذبیح اله مشاری 
صادر و تسلیم گردیده است سپس طبق سند 9282-83/02/20 دفترخانه 744 تهران به نورمحمد گرگیج که طبق نامه شماره 02/08/756966 مورخ 1402/11/08 اداره 
ثبت احوال کهریزک نام خانوادگی از گرگیج به امینی منش تغییر یافته پس طبق سند انتقال اجرائی شماره 28034-95/08/04 دفترخانه 809 تهران به شرکت الکوزی البرز 
فارس سپس طبق سند شماره 152200-96/09/27 دفترخانه 54 تهران به آقای علی حسنی سپس به موجب سند قطعی شماره 89252-98/11/15 دفترخانه 21 کهریزک 
به شرکت الکوزی آریا البرز منتقل شده است. 2-سند مالکیت مساحت 3333/33 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 340000 مترمربع قطعه اول 
تفکیکی شماره 187 فرعی از 86 اصلی مفروز از پلاک اصلی واقع در عبداله آباد جزء دهستان غار بخش 12 تهران ذیل ثبت 468359 صفحه 298 دفتر جلد 1703 که حسب 
دستورالعمل اداره کل ثبت استان تهران به ذیل ثبت 17590 صفحه 70 دفتر جلد 115 کهریزک انتقال و اصلاح شده است به نام آقای یداله اصغری صادر و تسلیم گردیده 
است سپس طبق سند 9284-83/02/21 دفترخانه 744 تهران به نورمحمدگرگیج که طبق نامه شماره 02/08/756966 مورخ 1402/11/08 اداره ثبت احوال کهریزک نام 
خانوادگی از گرگیج به امینی منش تغییر یافته و پس طبق سند انتقال اجرائی شماره 28034-95/08/04 دفترخانه 809 تهران به شرکت الکوزی البرز فارس سپس طبق سند 
شماره 152200-96/09/27 دفترخانه 54 تهران به آقای علی حسنی سپس به موجب سند قطعی شماره 89252-98/11/15 دفترخانه 21 کهریزک به شرکت الکوزی آریا البرز 
منتقل شده است. 3-سند مالکیت مساحت 3333/33 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 340000 مترمربع قطعه اول تفکیکی شماره 187 فرعی از 
86 اصلی مفروز از پلاک اصلی واقع در عبداله آباد جزء دهستان غار بخش 12 تهران ذیل ثبت 468361 صفحه 301 دفتر جلد 1703 که حسب دستورالعمل اداره کل ثبت 
استان تهران به ذیل ثبت 17591 صفحه 73 دفتر جلد 115 کهریزک انتقال و اصلاح شده است به نام آقای مهدی وکیلی صادر و تسلیم گردیده است سپس طبق سند 9283-
83/02/21 دفترخانه 744 تهران به نورمحمدگرگیج که طبق نامه شماره 02/08/756966 مورخ 1402/11/08 اداره ثبت احوال کهریزک نام خانوادگی از گرگیج به امینی منش 
تغییر یافته و پس طبق سند انتقال اجرائی شماره 28034-95/08/04 دفترخانه 809 تهران به شرکت الکوزی البرز فارس سپس طبق سند شماره 96/09/27-152200 
دفترخانه 54 تهران به آقای علی حسنی سپس به موجب سند قطعی شماره 89252-98/11/15 دفترخانه 21 کهریزک به شرکت الکوزی آریا البرز منتقل شده است. سپس 
اداره کل ثبت استان تهران برابر نامه شماره 101/1402/131556 مورخ 1402/12/05 منضم به نامه شماره 140291990038394226 مورخ 1402/12/02 و دادنامه شماره 
140091390003778013 مورخ 1400/03/31 شعبه سوم دادگاه عمومی حقوق بخش کهریزک و دادنامه شماره 140168390006999140 مورخ 1401/05/26 اصداری 
از شعبه سوم دادگاه تجدیدنظر استان تهران که به موجب آنها حکم به ابطال سند انتقال اجرائی شماره 28034-95/08/04 دفترخانه 809 تهران و سند قطعی شماره 
152200-96/09/27 دفترخانه 54 تهران و سند قطعی شماره 89252-98/11/15 دفترخانه 21 کهریزک و ابطال سند مالکیت شرکت الکوزی آریا البرز صادر شده درخواست 
اجرای حکم صادره را نموده و دفترخانه های تنظیم کننده اسناد انتقال به ترتیب حسب نامه شماره 140385652717000007 مورخ 1403/01/19 دفترخانه 809 تهران و 
140285652790000310 مورخ  1402/05/12 دفترخانه 54 و 140385651237000004 مورخ 1403/01/18 دفترخانه 21 کهریزک در اجرای حکم صادره و ماده 71 قانون 
دفاتر اسناد رسمی مراتب بی اعتباری سند انتقال اجرائی شماره 28034-95/08/04 و سند قطعی شماره 152200-96/09/27 و سند قطعی شماره 89252-98/11/15 را 
به این اداره اعلام نموده اند لذا در اجرای احکام صادره و نامه های دفاتر اسناد رسمی و ماده 71 قانون دفاتر اسناد رسمی مراتب بی اعتباری اسناد انتقال و اسناد مالکیت 
فوق الذکر طی شماره 14038003206600008 مورخ 1403/02/01 به دفاتر اسناد رسمی بخشنامه گردیده است. اینک وکیل آقای نورمحمدگرگیج که طبق نامه شماره 
02/08/756966 مورخ 1402/11/08 اداره ثبت احوال کهریزک نام خانوادگی از گرگیج به امینی منش تغییر یافته به شرح درخواست وارده شماره 140285601053007768-
1402/11/08 ضمن اعلام مفقودی به علت اثاث کشی اسناد مالکیت توصیفی با مشخصات فوق تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مزبور را نموده لذا در اجرای ماده 
120 اصلاح موادی از آئین نامه قانون ثبت مصوب 1380/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا در صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به پلاک مزبور به غیر از موارد مذکور 
در فوق معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود اسناد مالکیت پلاک مزبور نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت کهریزک مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و انقضای مهلت مقرر و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا 

سند معامله ارائه نگردد اداره ثبت المثنی اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.

سیدمحسن سادات حسینی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک- از طرف عبدال لطیف اونقم الف: 79

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای فاروق بایزیدی مقدم فرزند رحیم به شماره ملی 2899906763 به استناد 2 برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک باب خانه به مساحت 208/5 مترمربع به شماره پلاک 79 فرعی از 149 – اصلی واقع در 
پیرانشهر – روستای یسوه بخش 11- ارومیه که متعلق به نامبرده می باشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی پرونده ثبتی معلوم شد سند مالکیت دفترچه ای 
شش دانگ پلاک فوق به شماره چاپی 051527 و ذیل ثبت 640 شماره صفحه 49 و شماره دفتر املاک 7 به نام نامبرده ثبت و صادر گردیده است. پرونده ثبتی بیش از این 
حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد؛ بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد..

حبیب الهامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهرتاریخ انتشار: 1403/2/12

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای فشرده
شماره مناقصه عمومی 58/ م خ /1402

شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در نظر دارد کالای مشروحه 
ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای فشرده تهیه 
نماید.  لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه ستاد ایران، 
مناقصه گران می بایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده 
از سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( دریافت نموده و تا 
قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ، اسناد و پاکات خواسته شده 
را )اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف،ب و ج( طبق مدارک اعلام 

شده در اسناد مناقصه بارگذاری نمایند.
  در راستای حمایت از تولید داخل کالای مورد نظر می بایست 

از سازندگان داخلی تامین گردد.
 مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی)طبق فرم ارزیابی کیفی 
حسابرسی شده  مالی  آخرین صورت های  مناقصه(:1-   اسناد 
)10 سال آخر( به همراه اظهارنامه و فیش های پرداخت مالیات 
قطعی  2-قراردادهای مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن 
انجام کار3-لیست پرسنل و تصویر مدارک تحصیلی پرسنل کلیدی 

به همراه لیست بیمه4-مدارک ایزو9001،14001 و 18001 معتبر
1-مبلغ برآورد مناقصه:51/900/000/000   ریال

مبلغ   به  بانکی  معتبر  ضمانت نامه  تضمین:  مبلغ  و  2-نوع 
2/595/000/000 ریال

3-ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی دارای اعتبار شش ماه الزامی 
است.)سایر ضمانت نامه های دارای اعتبار کمتر از زمان اشاره 

شده قابل پذیرش نمی باشند.(
4-آخرین مهلت تقاضای شرکت در مناقصه و بارگذاری مدارک 
ارزیابی کیفی و پاکات فنی، مالی و ضمانت نامه طبق زمان بندی 

در سامانه ستادایران می باشد.
5-مناقصه گرانی که اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده 
در سامانه ی ستادایران )مهلت دریافت اسناد( دانلود ننمایند، 
قادر به بارگذاری )اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف،ب و ج(   

نخواهند بود.
 آدرس جهت ارسال ضمانت نامه: اهواز- منطقه برومی- کیلومتر 
12 جاده اهواز/ سربندر- نرسیده به پلیس راه - شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مارون - ساختمان دو طبقه )ستادی( - طبقه ی همکف-

کمیسیون مناقصات -تلفن: 06134188334 
6-بارگذاری پاکات ضمانت نامه)الف(، پاکات فنی)ب( و مالی)ج( 

همزمان با اسناد ارزیابی کیفی می باشد.  
7-تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقباً اعلام خواهد شد.

8-زمان تحویل کالا: 120 روزه
9-ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان10% مبلغ مورد 
معامله توسط برنده مناقصه قبل از سررسید ضمانت نامه فرآیند 

ارحاع کار ضروری می باشد.
نکته: هزینه درج آگهی و مراتب تجدید در جراید از برنده 

مناقصه کسر خواهد شد.

نوبت دوم

قلمشرح کالاواحدتعداد
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CENTRIFUGAL VERTICAL
PUMP FOR INJECTION
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& NACE MR0175     TYPE: OH6
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CENTRIFUGAL VERTICAL
PUMP FOR INJECTION

DISPOSAL WATER ACCORDING TO API 610
& NACE MR0175     TYPE: OH6
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برای دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت های ذیل مراجعه شود. 
http://setediran.ir :آدرس سایت ستادایران

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون
http://mogpc.nisoc.ir

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون )سهامی خاص(

شناسه آگهی: 1707033

شماره تقاضا: 0200871-48    شرح تقاضا: پمپ سانداین

 م الف: 1707190


